第 88 回国民スポーツ大会・第 33 回全国障害者スポーツ大会沖縄県準備委員会

第２回競技運営委員会 議事要旨

日 時：令和７年７月 14 日（月）15：30～16：30

場 所：沖縄県教職員共済会館 八汐荘 小会議室

出席者：委員総数 14 名中 14 名出席（うち代理出席１名）

１．次第

（1）第１号議案 審判員・要資格運営委員養成計画(案)

（2）第２号議案 競技用具整備基本方針(案)

議事結果

〇第１号議案から第２号議案について、事務局から説明を行い、すべて全会

一致で可決された。

以下、質問等は以下のとおり

【第１号議案】

〇競技の養成計画における人数について

〇県の資格取得に対する支援について

〇養成計画の数値決定時期について

【第２号議案】

〇多額な費用が発生する競技について

〇他県から借用について

〇競技用具整備と競技力向上に向けた用具整備について

以上